PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº:
15901.021320/2025

ÓRGÃO INTERESSADO:
Secretaria Municipal de Saú de – SEMUS

OBJETO: Registro de preços a serem consignados em ata para contratação de empresa
especializada no fornecimento de fraldas descartáveis.
VALOR ESTIMADO: R$ 1.954.622,20 (Um milhão, novecentos e cinquenta e quatro mil,
seiscentos e vinte e dois reais e vinte centavos).

DOCUMENTOS COMPLEMENTARES DE
CLASSIFICAÇÃO/HABILITAÇÃO:
 
Verificar item 10 do Termo de Referência – Anexo
I, e item 21 do Edital.
 

QUANTIDADES DE ITENS/GRUPOS:
 

19 ITENS

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:
MENOR PREÇO POR ITEM

[...]

descartáveis, conforme especificaçõ es, quantidades e condiçõ es estabelecidas no Termo de Referência – Anexo I
e demais documentos anexos a este Edital.
 
2.2. A licitação contemplará  19 ITENS, conforme Planilha Descritiva e Orçamentária, Apêndice I do Termo
de Referência – Anexo I deste Edital.
 
2.3. O custo estimado da contratação é  de R$ 1.954.622,20 (Um milhão, novecentos e cinquenta e quatro mil,
seiscentos e vinte e dois reais e vinte centavos).
 
2.4. NA HIPÓTESE DE HAVER DIFERENÇA NA DESCRIÇÃO DO OBJETO REGISTRADO NO SISTEMA E NAS
ESPECIFICAÇÕ ES CONSTATES NO ANEXO I, DESTE EDITAL, DEVERÁ  SER CONSIDERADA A DO EDITAL.
 
3. DO REGISTRO DE PREÇOS
 
3.1. As regras referentes ao ó rgão gerenciador e participantes, bem como a eventuais adesõ es são as que